
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＨＯＴ  

二   島 

令和 7 年 5 月 No.34 
発行：秋穂二島地区連合自治会 

連合自治会 事務局だより 
ブログ 

インスタグラム 

 

連合自治会事務局 

 氏  名 

事務局長 山本 正司 

事務局員 村田 千尋 

事務局員 福田美絵子 

 

令和 7 年度 

第１回・２回秋穂二島地区連合自治会委員会 
３月３０日第１回委員会では令和７年度新役員、事務局員の承認と連合自治会規約

について、４月１３日第２回委員会では地域づくり交付金、事業計画について過半数の

賛成をもって承認されました。 

～行事予定～ 
 
５月２４日（土）  

ビューティ美濃ケ浜・兜山古墳整備 

５月２５日（日） 

第３回秋穂二島地区連合自治会委員会 

令和７年度秋穂二島地区連合自治会自主防災会総会 

 
 
 

役 職 氏  名 集落名 

会 長 木谷  博 長 浜 

副会長 藤田  幹 二 島 

副会長 久津摩達男 長 浜 

副会長 山本 良宏 長 浜 

副会長 西村  浩 南 

監 事 山下 清人 仁光寺 

監 事 二井  誠 二 島 

顧 問 野島 義正 祢 宜 

 

秋穂二島地区 

連合自治会役員 
 
 
 

集落名 氏  名 集落名 氏  名 

上 田 繁田 賢一 長 浜 徳永 和義 

大 里 吉松 昭夫 岩 屋 上田  實 

二 島 二井  誠 祢 宜 三谷 統生 

南 西村  浩 幸 田 横沼 義孝 

惣在所 徳永 吉正 仁光寺 奥村 行正 

 退任された役員、委員のみなさん大変お世話になりました。

ありがとうございました。今後も引き続き地域づくり活動に

お力添えをお願いいたします。 

集落自治会長 
（連合自治会１号委員） 

事務局も地域のために微力ながら

努めてまいりますので、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

秋穂二島地区のお助け隊(ボランティア)募集 

現在、秋穂二島地区連合自治会では、地域行事や地域活動を行うにあたり、その都度各団体に 

声掛けを行い、何とかこなしてきました。お察しの通り人集めに苦労しています。地区内外には 

様々な経験やスキルをお持ちの方が多数いらっしゃると思います。そこで、個人の貴重な時間を 

を秋穂二島地区の為に貸して頂けませんか。何にせよ人手不足です。是非、皆様のお力を拝借し 

たくここに募集致します。 

※作業を行う場合は(土)(日)の作業とします。 

※参加される方は 20歳以上とします。  

問い合わせ先 987-2634 (事務局：山本) 

        

 


